
Číslo smlouvy Objednatele: 2022/03584/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Stránka 1 z 4

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizaci stavby

„SMN a.s. - o. z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy
budovy SVLS“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“

a

2. Zhotovi te l : POZEMSTAV Prostějov, a.s.

Se sídlem: Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov

Zápis v OR: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2623

IČO: 255 27 380
DIČ: CZ25527380

Zastoupený: Milanem Grmelou, předsedou správní rady

Osoby oprávněné je
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel

oba společně dále jen „smluvní strany“



  

 
Stránka 2 z 4 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek: 

I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Dne 13. 10. 2022 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo 
č. 2022/03584/OI/DSM pod názvem akce „SMN a.s. – o. z. Nemocnice Šternberk 
– stavební úpravy budovy SVLS“, kdy předmětem plnění této smlouvy jsou 
stavební úpravy interiéru objektu SVLS - v místech stávající laboratoře vytvoření 
nové komunikace, která propojí výtah a schodiště budovy SVLS s novým 
spojovacím mostem do pavilonu Interny, případně chirurgie a vybudování 
chladicího boxu. Jedná se o drobnější stavební práce, které spočívají v bourání 
příček, podlah, demontáže dveří, postavení nových příček, osazení dveří, 
provedení rozvodů ZTI, elektro, VZT, instalace nové sanity, nových krytin a oprav 
povrchů po technických instalacích včetně maleb a nových rozebíratelných 
podhledů (dále jen „Smlouva“). 
 
Smluvní strany ke Smlouvě uzavřely dne 9. 11. 2022 Dodatek č. 1, kterým došlo 
ke změně termínů provádění díla. 

2. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu Smlouvy o níže uvedené 
vícepráce a méněpráce. V návaznosti na změnu rozsahu předmětu Smlouvy 
dochází také ke změně ceny díla. Současně je tímto dodatkem změněn termín 
dokončení díla. 

II. 
ZMĚNA SMLOUVY 

1. Nad rámec čl. I. odst. 7 a 8 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto 
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci 
dohodnutých změn: 

Popis změn 
vícepráce 
v Kč bez 

DPH 

méněpráce 
v Kč bez 

DPH 

1) Doplnění SDK příčky nad nové dvoukřídlé dveře, ZL č. 
4  

3 345,28 0,00 

2) Odstranění kabřincového obkladu stěn, ZL č. 6  14 379,41 0,00 
3) Odstranění podlah z PVC a dlažby, ZL č. 7  13 814,53 0,00 
4) Dodávka 2 ks dřevěných vnitřních dveří, ZL č. 8  9 400,00 0,00 
5) Doplnění keramických obkladů, ZL č. 11 8 248,99 -4 251,02 
6) Stavební práce nutné pro umístění sprchového boxu, 

ZL č. 12  
12 141,17 0,00 

7) Dopočet zdiva včetně omítky, ZL č. 16  14 658,61 -10 130,68 
8) Dopočet měděného potrubí pro klimatizaci CU6/10, ZL 

č. 18  
7 936,00 0,00 

9) Změna povrchové úpravy vnitřních dřevěných dveří, 
ZL č. 1 

28 200,00 -40 200,00 

10) Doplnění slaboproudých rozvodů pro datovou síť 
laboratoře, ZL č. 2 

101 049,35 0,00 

11) Bourání zděné příčky, nová SDK příčka, ZL č 3 18 881,36 -2 049,49 



  

 
Stránka 3 z 4 

12) Náhrada dřevěných a hliníkových podhledů za nový 
z minerálních dílců, ZL č 5 a 9  

10 609,36 
14 512,99 

0,00 

13) Dočasný přesun příjmového okna laboratoře, ZL č. 10  1 800,00 0,00 
14) Vybourání parapetního zdiva, ZL č. 13  2 547,31 0,00 
15) Odpočet dvojdřezů, ZL č. 14  0,00 -34 000,00 
16) Doplnění odvětrání sociálních místností, ZL č. 17  54 094,50 0,00 
17) Doplnění osvětlení a rozvaděče elektro, ZL č. 19  44 794,00 0,00 
18) Nové PVC podlahy, ZL č. 21  121 028,87 0,00 
19) Čištění stávající kanalizace, ZL č. 23  8 828,00 0,00 
20) Odpočet neprováděných prací, ZL č. 24  0,00 -114 087,12 
21) Doplnění SLP a SIL, doplnění SDK čela po odstranění 

dveřní stěny, ZL č. 25  
4 624,76 0,00 

Vícepráce a méněpráce celkem  494 894,49 -204 718,31 

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM 290 176,18 

2. Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly 
na změně celkové ceny díla uvedené v čl. III. Smlouvy, a to následovně: 

Cena za zhotovení díla podle čl. III. odst. 1 Smlouvy, v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, činí: 

Název 
Základ DPH Celkem bez DPH 

(v Kč) (v Kč) 

Cena za dílo dle Smlouvy  2 075 452,41 2 075 452,41 

Cena dle Dodatku č. 1 0,00 0,00 

Cena dle Dodatku č. 2 290 176,18 290 176,18 

Celková cena díla  
dle Smlouvy vč. dodatků 

2 365 628,59 2 365 628,59 

Celková cena díla dle Smlouvy včetně Dodatků č. 1 a č. 2 bez DPH slovy: dva 
miliony tři sta šedesát pět tisíc šest set dvacet osm korun českých padesát devět 
haléřů. 

3. Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem s ohledem na přerušení 
stavebních prací v období od 1. 2. 2023 do 9. 3. 2023 mění termín dokončení 
díla uvedené v čl. II Smlouvy, a to následovně:  

Čl. II. odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

Termín dokončení díla: 18. 3. 2023 

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

 



  

 
Stránka 4 z 4 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
dodatku v registru smluv zajistí objednatel. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. 

4. Tato smlouva je uzavřena v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsána 
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu smlouvy a jeho 
akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.  
 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 20. 3. 2023 
v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 1/2022 Postup pro zadávání 
veřejných zakázek Olomouckého kraje a podle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

Příloha: 1) Položkový rozpočet 

Za Objednatele:    Za Zhotovitele: 

 

 
 
             Ing. Josef Suchánek                                        Milan Grmela  
                       hejtman                                               předseda správní rady                                         
    



poř.č. název VCP MNP
001 ZL č.1 - změna povrchové úpravy vnitřních dřevěných dveří 28 200,00 Kč      40 200,00 Kč-        

002 ZL č.2 - doplnění slaboproudých rozvodů pro datovou síť laboratoře 101 049,35 Kč    

003 ZL č.3 - bourání zděné příčky, nová SDK příčka 18 881,36 Kč      2 049,49 Kč-          

004 ZL č.4 - doplnění SDK příčky nad nové dvoukřídlé dveře 3 345,28 Kč        

005 ZL č.5 - náhrada dřevěných podhledů za nový z minerálních dílců 10 609,36 Kč      

006 ZL č.6 - odstranění kabřincového obkladu stěn 14 379,41 Kč      

007 ZL č.7 - demontáž podlahových krytin PVC vč. soklu a dlažeb 13 814,53 Kč      

008 ZL č.8 -  vnitřní dveře  - dopočet chybějících dveří 9 400,00 Kč        

009 ZL č.9 -  náhrada hliníkových podhledů za nový z minerálních dílců 14 512,99 Kč      

010 ZL č.10 - dočasný přesun příjmového okna laboratoře 1 800,00 Kč        

011 ZL č.11 - doplnění keramických obkladů 8 248,99 Kč        4 251,02 Kč-          

012 ZL č.12 - stavební práce nutné pro umístění sprchového boxu 12 141,17 Kč      

013 ZL č.13 - vybourání parapetního zdiva 2 547,31 Kč        

014 ZL č.14 - odpočet dvojdřezů 34 000,00 Kč-        

016 ZL č.16 - dopočet zazdívky vč. nové omítky 14 658,61 Kč      10 130,68 Kč-        

017 ZL č.17 - doplnění odvětrání sociálních místností 54 094,50 Kč      

018 ZL č.18 - dopočet potrubí Cu 6/10 7 936,00 Kč        

019 ZL č.19 - doplnění osvětlení a rozvaděče elektro 44 794,00 Kč      

021 ZL č.21 - nové PVC podlahy 121 028,87 Kč    

023 ZL č.23 - čistění stávající kanalizace 8 828,00 Kč        

024 Zl č.24 - odpočet neprováděných prací 114 087,12 Kč-      

025 ZL č.25 - VCP elektro, zakrytí SDK po dmt oc. stěny 4 624,76 Kč        

Vícepráce a méněpráce celkem 494 894,49 Kč      204 718,31 Kč-         

Změna ceny díla celkem 

 

seznam změnových listů D2 -  SMN a.s. - o. z. Nemocnice Šternberk – stavební úpravy budovy SVLS

290 176,18 Kč                                        



Stavba: PFB180094

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Ing. Hana 
Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

ZL č.1 -  změna povrchové úpravy vnitřních dřevěných 
dveří

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-12 000,00

-14 520,00

-12 000,00

0,00

Položkový rozpočet stavby

-2 520,00

0,00

-12 000,00

0,00

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy 
SVLS

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

001 0,00 -12 000,00 -2 520,00 -14 520,00 100

001.1 0,00 -40 200,00 -8 442,00 -48 642,00 335

001.2 0,00 28 200,00 5 922,00 34 122,00 -235

0,00 -12 000,00 -2 520,00 -14 520,00 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 PSV -12 000,00 100

Cena celkem -12 000,00 100

Konstrukce truhlářské

Změnové listy

ZL č.1 -  změna povrchové úpravy 
vnitřních dřevěných dveří
ZL č.1 -změna povrchové úpravy 
vnitřních dřevěných dveří

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: PFB180094

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské -40 200,00

1 D.x.02 Dveře 800x1970 mm, plné, ocelová zárubeň, HPL laminát, 
klika-klika, barva bílá, včetně nátěru zárubně

ks -6,00000 6 700,00 -40 200,00
SoD  p.č.32

Celkem -40 200,00

Položkový rozpočet 

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy SVLS

Změnové listy

ZL č.1 - změna povrchové úpravy vnitřních dřevěných dveří

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: 001

R: 001.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 28 200,00

1 D.x.02 Dveře 800x1970 mm, plné, ocelová zárubeň, CPL laminát, 
klika-klika, barva bílá, včetně nátěru zárubně

ks 6,00000 4 700,00 28 200,00

Celkem 28 200,00

Položkový rozpočet 

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy SVLS

Změnové listy

ZL č.1 - změna povrchové úpravy vnitřních dřevěných dveří

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PFB180094

Objekt: 001

Rozpočet: 002

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Ing. Hana 
Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

101 049,35

122 269,71

101 049,35

0,00

ZL č.2 - doplnění slaboproudých rozvodů pro datovou síť laboratoře

Položkový rozpočet stavby

21 220,36

0,00

0,00

101 049,35

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy 
SVLS

Změnové listy

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

D.1.4.G.1. MON 101 049,35 100,0

Cena celkem 101 049,35 100,0

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PFB180094

O: 001

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: D.1.4.G.1. Elektromontáže 101 049,35

1 742110011 Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro 
vnitřní rozvody uložených volně na příchytky

m 6,00000 44,20 265,20
ÚRS I/23

2 742110421 Montáž oddělovací přepážky instalačních kanálů pro 
slaboproud z hliníku nebo plastu

m     22,50000 50,30 1 131,75
ÚRS I/23

3 742110433 Montáž koncového dílu k instalačním kanálů pro 
slaboproud

ks 18,00000 33,60 604,80 ÚRS I/23
4 742111001 Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné pro 

slaboproud
ks 100,00000 5,59 559,00

ÚRS I/23
5 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 1 580,00000 22,40 35 392,00 ÚRS I/23
6 742330021 Montáž police do rozvaděče ks 1,00000 93,70 93,70 ÚRS I/23
7 742330042 Montáž datové dvouzásuvky ks 18,00000 256,00 4 608,00 ÚRS II/22
8 742330101 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu ks 36,00000 327,00 11 772,00 ÚRS I/23
9 D14G107 Sekání kabelové drážky do šíře 100mm a hloubky 40mm m 9,00000 132,50 1 192,50 SoD  p.č.95

10 D14G113 Dvojzásuvky ks 2,00000 431,00 862,00 SoD  p.č.101
11 101 UTP cat 6 LSOH Dca-s2,d2,a1 m 1 580,00000 13,90 21 962,00 https://www.emas.cz/intelek-26000021-instalacni-kabel-solarix-cat6-utp-lsoh-eca-500m-civka
12 102 Zásuvka datová 2xRJ45, kat.5e ks 18,00000 264,40 4 759,20 https://www.emas.cz/schneider-eph4400121-zasuvka-datova-2xrj45-kat-5e-utp-bila
13 103 KP PK HF HB KRABICE PŘÍST.PK..X70D HF ks 18,00000 75,80 1 364,40 https://www.emas.cz/kopos-kp-pk-hfhb-krabice-prist-pk-x70d-hf
14 D14G101 Jističe 16A ks 2,00000 504,00 1 008,00 SoD  p.č.89
15 D14G103 Chránič 40A ks 2,00000 1 814,00 3 628,00 SoD  p.č.91
16 D14G105 Kabeláž 3x2,5 m 12,00000 68,90 826,80 SoD  p.č.93
17 D14G108 Průrazy skrz 100mm zeď 100mm ks 4,00000 450,00 1 800,00 SoD  p.č.96
18 D14G111 Vykroužení kapsy pro krabici ks 18,00000 58,00 1 044,00 SoD  p.č.99
19 D14G112 Zásuvkové krabice ks 2,00000 68,00 136,00 SoD  p.č.100
20 99999 THP - technické řešení požadavků provozovatele hod 10,00000 500,00 5 000,00

21 99999.1 Demontáže stávajících slaboproudů hod 8,00000 380,00 3 040,00

Celkem 101 049,35

Položkový rozpočet 

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy SVLS

Změnové listy

ZL č.2 - doplnění slaboproudých rozvodů pro datovou síť laboratoře

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PFB180094

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Ing. Hana 
Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

3 534,69

0,00

0,00

0,00

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy 
SVLS

Celkem

16 831,87

20 366,56

16 831,87

0,00

0,00

16 831,87

ZL č.3 - Bourání zděné příčky, nová SDK příčka

Za zhotovitele

0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

001 0,00 16 831,87 3 534,69 20 366,56 100

003.1 0,00 -2 049,49 -430,39 -2 479,88 -12

003.2 0,00 18 881,36 3 965,09 22 846,45 112

0,00 16 831,87 3 534,69 20 366,56 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1.4.K.9. HSV 237,60 1

3 HSV 12 285,00 73

34 HSV -1 992,60 -12

96 HSV 2 368,26 14

99 HSV 259,40 2

997 HSV 3 674,21 22

Cena celkem 16 831,87 100

Doprava suti a vybouraných hmot

Ostatní

Svislé a kompletní konstrukce

Stěny a příčky

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Změnové listy

ZL č.3 - Bourání zděné příčky, nová 
SDK příčka
ZL č.3 - Bourání zděné příčky, nová 
SDK příčka

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: PFB180094

O: 001

R: 003.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cen. 
soustava 

Díl: 34 Stěny a příčky -1 992,60
1 340271025 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 

m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm včetně omítky
m2 -1,08000 1 845,00 -1 992,60

SoD  p.č.6
otvor v bourané příčce : -0,9*1,2 -1,08000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -56,89
2 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t -0,06693 850,00 -56,89 SoD  p.č.24b

Celkem -2 049,49

Položkový rozpočet 

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy SVLS

Změnové listy

ZL č.3 - Bourání zděné příčky, nová SDK příčka

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: 001

R: 003.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cen. 
soustava 

Díl: 1.4.K.9. Ostatní 237,60
1 D.1.4.K.1.09_001 Zapravení stěn a podlah po vysekání drážek, u podlahy 

oprava propadlé podlahy 6m2
m2 0,36000 660,00 237,60

SoD  p.č.117
nová příčka v místě původní bouráné příčky : 3,6*0,1 0,36000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 285,00
2 763111314 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 s 

izolací EI 30 Rw do 45 dB
m2 11,70000 1 050,00 12 285,00

ÚRS II/22
nová příčka v místě původní bouráé příčky : 3,6*3,25 11,70000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 368,26
3 962031132ZP Bourání příček tl do 100 mm m2 10,62000 223,00 2 368,26 SoD  p.č.12

bourání příčky : 3,6*3,25-0,9*1,2 10,62000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 316,29
4 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 0,37210 850,00 316,29 SoD  p.č.24b

Díl: 997 Doprava suti a vybouraných hmot 3 674,21
5 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku přes 100 m do 1 km
t 1,39122 176,00 244,85

SoD  p.č.23
6 997006519ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 

1 km přes 1 km vzdálenost bude zohledněna v jednotkové 
t 1,39122 170,00 236,51

SoD  p.č.24
7 997013151ZP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t 1,39122 742,00 1 032,29 SoD  p.č.22
8 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 1,39122 928,00 1 291,05

SoD  p.č.24a
9 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
kód odpadu  17 09 04

t 1,39122 625,00 869,51

SoD  p.č.25

Celkem 18 881,36

Položkový rozpočet 

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy SVLS

Změnové listy

ZL č.3 - Bourání zděné příčky, nová SDK příčka

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PFB180094

Objekt: 001

Rozpočet: 004

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Ing. Hana 
Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

3 345,28

4 047,79

3 345,28

0,00

ZL č.4 - doplnění SDK příčky nad nové dvoukřídlé dveře

Položkový rozpočet stavby

702,51

0,00

0,00

0,00

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy 
SVLS

Změnové listy

Celkem

3 345,28

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

7632 HSV 3 271,91 98

99 HSV 73,37 2

Cena celkem 3 345,28 100

Staveništní přesun hmot

Konstrukce montované - z desek 
sádrovláknitých

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PFB180094

O: 001

R: 004

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cen. 
soustava 

Díl: 7632 Konstrukce montované - z desek 
sádrovláknitých

3 271,91

1 763211128ZP Sádrovláknitá příčka tl 125 mm_sádrovláknitá deska 
objemové hmotnosti 1150 kg/m3 a třídy reakce na oheň 
A2. Homogenní deska složená ze sádry a papírových 
vláken (bez dalších příměsí) z výroby /

m2 2,32050 1 410,00 3 271,91

SoD  p.č.30
doplnění SDK příčky nad novými dveřmi D.X.01 m.č. B 
226 (chodba) : 1,95*1,19

2,32050

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 73,37
2 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 0,08632 850,00 73,37 SoD  p.č.24b

Celkem 3 345,28

Položkový rozpočet 

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy SVLS

Změnové listy

ZL č.4 - doplnění SDK příčky nad nové dvoukřídlé dveře

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PFB180094

Objekt: 001

Rozpočet: 005

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Ing. Hana 
Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

10 609,36

12 837,33

10 609,36

0,00

ZL č.5 -  náhrada hliníkových podhledů za nový z minerálních dílců

Položkový rozpočet stavby

2 227,97

0,00

0,00

975,12

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy 
SVLS

Změnové listy

Celkem

9 634,24

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

7631 HSV 8 914,22 84

99 HSV 19,34 0

D.1.4.G.1. MON 975,12 9

997 PSU 700,68 7

Cena celkem 10 609,36 100

Staveništní přesun hmot

Elektromontáže

Doprava suti a vybouraných hmot

Konstrukce montované - z desek 
sádrokartonových

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PFB180094

O: 001

R: 005

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cen. 
soustava 

Díl: 7631 Konstrukce montované - z desek 
sádrokartonových

8 914,22

1 59030575.ZP podhled kazetový 600x600mm, akustický, poloskrytá 
drážka. Provedení hygienik

m2 8,12600 599,00 4 867,47
SoD  p.č.28

atrium B224 - : 3,4*2,39 8,12600

2 763135102ZP Montáž kazetového podhledu z kazet 600x600 mm 
provedení hygienik

m2 8,12600 498,00 4 046,75
SoD  p.č.27

atrium B224 - : 3,4*2,39 8,12600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 19,34
3 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 0,02275 850,00 19,34 SoD  p.č.24b

Díl: D.1.4.G.1. Elektromontáže 975,12
4 D14G116 Demontáž starých dřevěných stopnic m2 8,12600 120,00 975,12 SoD  p.č.104

atrium B224 - : 3,4*2,39 8,12600

Díl: 997 Doprava suti a vybouraných hmot 700,68
5 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku přes 100 m do 1 km
t 0,26531 176,00 46,69

SoD  p.č.23
6 997006519ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 

1 km přes 1 km vzdálenost bude zohledněna v jednotkové 
t 0,26531 170,00 45,10

SoD  p.č.24
7 997013151ZP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t 0,26531 742,00 196,86 SoD  p.č.22
8 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 0,26531 928,00 246,21

SoD  p.č.24a
9 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
kód odpadu  17 09 04

t 0,26531 625,00 165,82

SoD  p.č.25

Celkem 10 609,36

Položkový rozpočet 

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy SVLS

Změnové listy

ZL č.5 - náhrada hliníkových podhledů za nový z minerálních dílců

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PFB180094

Objekt: 001

Rozpočet: 006

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Ing. Hana 
Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

14 379,41

17 399,09

14 379,41

0,00

ZL č.6 - odstranění kabřincového obkladu stěn

Položkový rozpočet stavby

3 019,68

0,00

0,00

0,00

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy 
SVLS

Změnové listy

Celkem

14 379,41

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV 8 893,58 61,8

96 HSV 2 146,07 14,9

99 HSV 427,45 3,0

997 HSV 2 912,31 20,3

Cena celkem 14 379,41 100,0

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Doprava suti a vybouraných hmot

Úpravy povrchů vnitřní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PFB180094

O: 001

R: 006

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 8 893,58

1 612321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stěn nanášená ručně

m2 28,27500 230,00 6 503,25
ÚRS II/22

nová omítka po demontáži kabřincového obkladu B201/1,2 
: (0,5+1,25+0,55+4,8+1,0+0,6)*(3,25)

28,27500

2 612321131 Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm

m2 15,22500 157,00 2 390,33
ÚRS II/22

nová omítka po demontáži kabřincového obkladu B201/1,2 
: (0,5+1,25+0,55+4,8+1,0+0,6)*(3,25-1,5)

15,22500

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 146,07
3 781733810 Demontáž obkladů z obkladaček cihelných lepených m2 28,27500 75,90 2 146,07 ÚRS II/22

demontáž kabřincového obkladu B201/1,2 : 
(0,5+1,25+0,55+4,8+1,0+0,6)*3,25

28,27500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 427,45
4 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 0,50288 850,00 427,45 SoD  p.č.24b

Díl: 997 Doprava suti a vybouraných hmot 2 912,31
5 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku přes 100 m do 1 km
t 1,10273 176,00 194,08

SoD  p.č.23
6 997006519ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 

1 km přes 1 km vzdálenost bude zohledněna v jednotkové 
t 1,10273 170,00 187,46

SoD  p.č.24
7 997013151ZP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t 1,10273 742,00 818,23 SoD  p.č.22
8 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 1,10273 928,00 1 023,33

SoD  p.č.24a
9 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
kód odpadu  17 09 04

t 1,10273 625,00 689,21

SoD  p.č.25

Celkem 14 379,41

Položkový rozpočet 

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy SVLS

Změnové listy

ZL č.6 - odstranění kabřincového obkladu stěn

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PFB180094

Objekt: 001

Rozpočet: 007

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Ing. Hana 
Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

13 814,53

16 715,58

13 814,53

0,00

ZL č.7 - odstranění podlah z PVC a dlažby

Položkový rozpočet stavby

2 901,05

0,00

0,00

0,00

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy 
SVLS

Změnové listy

Celkem

13 814,53

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

7762 HSV 11 272,49 82

96 HSV 1 075,31 8

997 HSV 1 466,73 11

Cena celkem 13 814,53 100

Bourání konstrukcí

Doprava suti a vybouraných hmot

Podlahy z lina

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PFB180094

O: 001

R: 007

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 7762 Podlahy z lina 11 272,49

1 776401800 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 77,40000 14,70 1 137,78 RTS II/22
B202/1 : 19,2-0,9 18,30000

B202/2 : 14,2-0,9 13,30000

A214 : 9,7-(0,9*3+0,8) 6,20000

B201/1 : 9,8-0,9*2 8,00000

B201/2 : 24,8-(0,9+0,6) 23,30000

B223 : 8,9-0,6 8,30000

2 776201812ZP Demontáž povlakových podlah m2 85,52500 118,50 10 134,71 SoD  p.č.44
B202/1 : 19,43 19,43000

B202/2 : 11,9 11,90000

A214 : 5,43 5,43000

B201/1 : 5,72 5,72000

B201/2 : 41,2 41,20000

B223 : 3,76 3,76000

B223 - SoD : -1,915 -1,91500

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 075,31
3 965081713 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 14,63000 73,50 1 075,31 RTS II/22

B203 : 7,0 7,00000

B204 : 1,44 1,44000

B205 : 1,2 1,20000

B215 : 2,47 2,47000

B217 : 2,52 2,52000

Díl: 997 Doprava suti a vybouraných hmot 1 466,73
4 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku přes 100 m do 1 km
t 0,55537 176,00 97,75

SoD  p.č.23
5 997006519ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 

1 km přes 1 km vzdálenost bude zohledněna v jednotkové 
t 0,55537 170,00 94,41

SoD  p.č.24
6 997013151ZP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t 0,55537 742,00 412,08 SoD  p.č.22
7 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 0,55537 928,00 515,38

SoD  p.č.24a
8 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
kód odpadu  17 09 04

t 0,55537 625,00 347,11

SoD  p.č.25

Celkem 13 814,53

Položkový rozpočet 

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy SVLS

Změnové listy

ZL č.7 - odstranění podlah z PVC a dlažby

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PFB180094

Objekt: 001

Rozpočet: 008

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Ing. Hana 
Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 3.2.2023

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

1 974,00

0,00

9 400,00

0,00

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy 
SVLS

Změnové listy

Celkem

0,00

ZL č.8 -  dodávka 2 ks dřevěných vnitřních dveří

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

9 400,00

11 374,00

9 400,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 PSV 9 400,00 100,0

Cena celkem 9 400,00 100,0

Konstrukce truhlářské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PFB180094

O: 001

R: 008

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 9 400,00

1 D.x.02 Dveře 800x1970 mm, plné, ocelová zárubeň, CPL laminát, 
klika-klika, barva bílá, včetně nátěru zárubně

ks 2,00000 4 700,00 9 400,00

Celkem 9 400,00

Položkový rozpočet 

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy SVLS

Změnové listy

ZL č.8 -  dodávka 2 ks dřevěných vnitřních dveří

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PFB180094

Objekt: 001

Rozpočet: 009

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Ing. Hana 
Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

14 512,99

17 770,92

14 686,71

0,00

ZL č.9 - náhrada hliníkových podhledů za nový z minerálních dílců

Položkový rozpočet stavby

3 084,21

0,00

0,00

0,00

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy 
SVLS

Změnové listy

Celkem

14 512,99

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

7631 HSV 12 026,16 83

9 HSV 2 449,09 17

99 HSV 37,74 0

Cena celkem 14 512,99 100

Ostatní konstrukce, bourání

Staveništní přesun hmot

Konstrukce montované - z desek 
sádrokartonových

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PFB180094

O: 001

R: 009

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 7631 Konstrukce montované - z desek 

sádrokartonových
12 026,16

1 763135102ZP Montáž kazetového podhledu z kazet 600x600 mm 
provedení hygienik

m2 10,96277 498,00 5 459,46
SoD  p.č.27

B218 : 1,26 1,26000

B217+B215 : 2,52+2,47 4,99000

B216 : 1,24 1,24000

B223 : (1,505*1,484)+(1,353*0,916) 3,47277

2 59030575.ZP podhled kazetový 600x600mm, akustický, poloskrytá 
drážka. Provedení hygienik

m2 10,96277 599,00 6 566,70
SoD  p.č.28

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 2 449,09
3 767581802 Demontáž podhledů - lamel m2 10,96277 176,00 1 929,45 ÚRS II/22
4 767582800 Demontáž podhledů - roštů m2 10,96277 47,40 519,64 ÚRS II/22

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 37,74
5 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 0,04440 850,00 37,74 SoD  p.č.24b

Celkem 14 512,99

Položkový rozpočet 

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy SVLS

Změnové listy

ZL č.9 - náhrada hliníkových podhledů za nový z minerálních dílců

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PFB180094

Objekt: 001

Rozpočet: 010

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Ing. Hana 
Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

1 800,00

2 178,00

1 800,00

0,00

ZL č.10 - dočasný přesun příjmového okna laboratoře

Položkový rozpočet stavby

378,00

0,00

0,00

0,00

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy 
SVLS

Změnové listy

Celkem

1 800,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

95 HSV 1 800,00 100

Cena celkem 1 800,00 100

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PFB180094

O: 001

R: 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách
1 800,00

1 95.101 Přesunutí podávajícího okna hod 6,00000 300,00 1 800,00

přemístění podávacího okna a jeho zachování po dobu 
rekonstrukce, demontáž okna a jeho zaslepení v původní 
ocelové stěně, montáž okna na novou pozice v původní 
ocelové stěně vč. upravy 2 ks parepetních desek : 6

6,00000

Celkem 1 800,00

Položkový rozpočet 

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy SVLS

Změnové listy

ZL č.10 - dočasný přesun příjmového okna laboratoře

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PFB180094

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Ing. Hana 
Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

ZL č.11 - doplnění keramických obkladů 

Za zhotovitele

0,00

0,00

4 837,54

3 997,97

0,00

0,00

3 997,97

Položkový rozpočet stavby

839,57

0,00

0,00

0,00

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy 
SVLS

Celkem

3 997,97

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

001 0,00 3 997,97 839,57 4 837,54 100

011.1 0,00 -4 251,02 -892,71 -5 143,73 -106

011.2 0,00 8 248,99 1 732,29 9 981,28 206

0,00 3 997,97 839,57 4 837,54 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

34 HSV -3 271,19 -81,8

7811 HSV 363,35 9,1

7814 HSV 7 800,00 195,1

96 HSV -452,18 -11,3

99 HSV -7,75 -0,2

997 HSV -434,26 -10,9

Cena celkem 3 997,97 100,0

Doprava suti a vybouraných hmot

Stěny a příčky

Obklady keramické vnitřní

Obklady - stěny vnitřní

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Změnové listy

ZL č.11 - doplnění keramických 
obkladů 
ZL č.11 - doplnění keramických 
obkladů  

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: PFB180094

O: 001

R: 011.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 34 Stěny a příčky -3 271,19

1 340271025 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 
m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm včetně omítky

m2 -1,77300 1 845,00 -3 271,19
SoD  p.č.6

zazdívka dveří A201 : -0,9*1,97 -1,77300

Díl: 96 Bourání konstrukcí -452,18
2 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 -1,86850 242,00 -452,18 SoD  p.č.16

-1,8685 -1,86850

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -93,39
3 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t -0,10987 850,00 -93,39 SoD  p.č.24b

Díl: 997 Doprava suti a vybouraných hmot -434,26
4 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku přes 100 m do 1 km
t -0,16443 176,00 -28,94

SoD  p.č.23
5 997006519ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 

1 km přes 1 km vzdálenost bude zohledněna v jednotkové 
t -0,16443 170,00 -27,95

SoD  p.č.24
6 997013151ZP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t -0,16443 742,00 -122,01 SoD  p.č.22
7 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t -0,16443 928,00 -152,59

SoD  p.č.24a
8 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
kód odpadu  17 09 04

t -0,16443 625,00 -102,77

SoD  p.č.25

Celkem -4 251,02

Položkový rozpočet 

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy SVLS

Změnové listy

ZL č.11 - doplnění keramických obkladů 

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: 001

R: 011.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 7811 Obklady keramické vnitřní 363,35

1 781121011 Nátěr penetrační na stěnu, příprava podkladu pro obklad m2 6,50000 55,90 363,35 SoD  p.č.45
m.č. A201 - oprava obkladu po vybourání dveří : 2,0 2,00000

m.č. B216+m.č. B218 - oprava obkladu po rozvodech ZTI : 
1,5+1,5

3,00000

m.č. B207 - oprava obkladu po rozvodech ZTI : 1,5 1,50000

Díl: 7814 Obklady - stěny vnitřní 7 800,00
2 781475112ZP Montáž obkladů vnitřních keramických včetně řezání, 

tmelení a spárování, včetně montáže koncových a 
rohových lišt, siilikonování

m2 6,50000 850,00 5 525,00

SoD  p.č.46
3 59761039.ZP obklad keramický 200x200, včetně ukončovacích a 

rohových lišt
m2 6,50000 350,00 2 275,00

SoD  p.č.47

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 85,64
4 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 0,10075 850,00 85,64 SoD  p.č.24b

Celkem 8 248,99

Položkový rozpočet 

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy SVLS

Změnové listy

ZL č.11 - doplnění keramických obkladů  

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PFB180094

Objekt: 001

Rozpočet: 012

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Ing. Hana 
Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

2 549,65

0,00

4 173,69

0,00

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy 
SVLS

Změnové listy

Celkem

7 967,48

ZL č.12 - stavební práce nutné pro umístění sprchového boxu

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

12 141,17

14 690,82

12 141,17

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

31 HSV 4 219,84 34,8

61 HSV 1 257,00 10,4

63 HSV 470,70 3,9

96 HSV 938,00 7,7

99 HSV 749,17 6,2

997 HSV 332,77 2,7

711 PSV 4 173,69 34,4

Cena celkem 12 141,17 100,0

Zdi pozemních staveb

Izolace proti vodě

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Doprava suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PFB180094

O: 001

R: 012

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 31 Zdi pozemních staveb 4 219,84

1 312271521ZP Zdivo výplňové z pórobetonu m3 0,50326 8 385,00 4 219,84 SoD  p.č.3
B223 - přizdívky Ytong  v místě sprchy : 

tl. 50mm : 1,353*2,7*0,05 0,18266

tl.125mm : 0,916*2,8*0,125 0,32060

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 257,00
2 612471473 Stěrka lepidlem na stěnách vnitřních pórobetonových m2 4,53800 123,00 558,17 RTS II/22

B223 - přizdívky Ytong  v místě sprchy do výšky 2,0m jen 
lepidlo : 
tl. 50mm : 1,353*2,0 2,70600

tl.125mm : 0,916*2,0 1,83200

3 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným 
do tenkovrstvé hmoty

m2 1,67990 259,00 435,09
ÚRS II/22

B223 - přizdívky Ytong  v místě sprchy od výšky 2,0m jen 
lepidlo+perlinka : 
tl. 50mm : 1,353*0,7 0,94710

tl.125mm : 0,916*0,8 0,73280

4 612321131 Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm

m2 1,67990 157,00 263,74
ÚRS II/22

B223 - přizdívky Ytong  v místě sprchy od výšky 2,0m jen 
lepidlo+perlinka+štuk : 
tl. 50mm : 1,353*0,7 0,94710

tl.125mm : 0,916*0,8 0,73280

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 470,70
5 631311123 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15
m3 0,11154 4 220,00 470,70

ÚRS II/22
doplnění podlahy po  vybourání schodiště m.č.B223 : 
1,353*0,916*0,09

0,11154

Díl: 96 Bourání konstrukcí 938,00
6 968072456ZP Vybourání ocelových dveří m2 2,00000 469,00 938,00 SoD  p.č.14

m.č.B223 : 1,0*2,0 2,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 749,17
7 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 0,88138 850,00 749,17 SoD  p.č.24b

Díl: 997 Doprava suti a vybouraných hmot 332,77
8 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku přes 100 m do 1 km
t 0,12600 176,00 22,18

SoD  p.č.23
9 997006519ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 

1 km přes 1 km vzdálenost bude zohledněna v jednotkové 
t 0,12600 170,00 21,42

SoD  p.č.24
10 997013151ZP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t 0,12600 742,00 93,49 SoD  p.č.22
11 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 0,12600 928,00 116,93

SoD  p.č.24a
12 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
kód odpadu  17 09 04

t 0,12600 625,00 78,75

SoD  p.č.25

Díl: 711 Izolace proti vodě 4 173,69
13 711413121.SMB Izolace proti vodě za studena svislá těsnicí hmotou 

SCHOMBURG COMBIFLEX-C2
m2 6,14720 674,81 4 148,19

ÚRS II/22
dopočet svislé hyroizolace : (0,916+1,35*2)*(2,0-0,3) 6,14720

14 998711102 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 0,02090 1 220,00 25,50 ÚRS II/22

Celkem 12 141,17

Položkový rozpočet 

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy SVLS

Změnové listy

ZL č.12 - stavební práce nutné pro umístění sprchového boxu

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PFB180094

Objekt: 001

Rozpočet: 013

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Ing. Hana 
Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

2 547,31

3 082,25

2 547,31

0,00

ZL č.13 - vybourání parapetního zdiva

Položkový rozpočet stavby

534,94

0,00

0,00

0,00

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy 
SVLS

Změnové listy

Celkem

2 547,31

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

96 HSV 909,53 36

997 HSV 1 637,78 64

Cena celkem 2 547,31 100

Doprava suti a vybouraných hmot

Bourání konstrukcí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PFB180094

O: 001

R: 013

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 909,53

1 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na 
MV nebo MVC do 1 m3

m3 0,34452 2 640,00 909,53
SoD  p.č.11

bourání zdiva tl 440mm, mezi m.č B224 a m.č. B225 : 
0,9*0,87*0,44

0,34452

Díl: 997 Doprava suti a vybouraných hmot 1 637,78
2 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku přes 100 m do 1 km
t 0,62014 176,00 109,14

SoD  p.č.23
3 997006519ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 

1 km přes 1 km vzdálenost bude zohledněna v jednotkové 
t 0,62014 170,00 105,42

SoD  p.č.24
4 997013151ZP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t 0,62014 742,00 460,14 SoD  p.č.22
5 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 0,62014 928,00 575,49

SoD  p.č.24a
6 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
kód odpadu  17 09 04

t 0,62014 625,00 387,59

SoD  p.č.25

Celkem 2 547,31

Položkový rozpočet 

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy SVLS

Změnové listy

ZL č.13 - vybourání parapetního zdiva

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PFB180094

Objekt: 001

Rozpočet: 014

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Ing. Hana 
Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

-7 140,00

0,00

0,00

-34 000,00

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy 
SVLS

Změnové listy

Celkem

0,00

ZL č.14 - odpočet dvojdřezů

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-34 000,00

-41 140,00

-34 000,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

D.1.4.E.2 MON -34 000,00 100

Cena celkem -34 000,00 100

Zdravotně technické instalace dodávka 
montáž

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PFB180094

O: 001

R: 014

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: D.1.4.E.2 Zdravotně technické instalace dodávka 

montáž
-34 000,00

1 D.1.4.E.1.02_005 Samostatně stojící dřez s odkládací plochou ks -2,00000 17 000,00 -34 000,00 SoD  p.č.70

Celkem -34 000,00

Položkový rozpočet 

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy SVLS

Změnové listy

ZL č.14 - odpočet dvojdřezů

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PFB180094

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Ing. Hana 
Dubravová

Rozpis ceny ZL č.16 - dopočet zdiva včetně omítky

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

4 527,93

5 478,80

4 527,93

0,00

Položkový rozpočet stavby

950,87

0,00

0,00

0,00

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy 
SVLS

Celkem

4 527,93

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

001 0,00 4 527,93 950,87 5 478,80 100

016.1 0,00 -10 130,68 -2 127,44 -12 258,12 -224

016.2 0,00 14 658,61 3 078,31 17 736,92 324

0,00 4 527,93 950,87 5 478,80 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 1 262,04 27,9

31 HSV -1 529,42 -33,8

34 HSV -517,74 -11,4

61 HSV 4 886,36 107,9

99 HSV 426,69 9,4

Cena celkem 4 527,93 100,0

Svislé a kompletní konstrukce

Zdi pozemních staveb

Stěny a příčky

Úpravy povrchů vnitřní

Staveništní přesun hmot

Změnové listy

ZL č.16 - dopočet zdiva včetně 
omítky
ZL č.16 - dopočet zdiva včetně 
omítky

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: PFB180094

O: 001

R: 016.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 31 Zdi pozemních staveb -8 856,86

1 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, 
U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm

t -0,04000 12 100,00 -484,00
SoD  p.č.1

2 312271521ZP Zdivo výplňové z pórobetonu m3 -0,69498 8 385,00 -5 827,41 SoD  p.č.3
B224; : 

-((2,33-0,9)*1,8*0,27) -0,69498

3 13010714.ZP ocel profilová průřez I 120 t -0,03996 63 700,00 -2 545,45 SoD  p.č.2
překlady - nahrazeno keramickými překlady : 

-(3*1,2*11,1/1000) -0,03996

Díl: 34 Stěny a příčky -517,74
4 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 

nosníků cihlami
m2 -0,28800 851,00 -245,09

SoD  p.č.4
č.m.: B224; : -2*0,12*1,2 -0,28800

5 346481111 Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách 
rabicovým pletivem

m2 -0,59400 459,00 -272,65
SoD  p.č.5

č.m.: B224; : -(0,12*1,2*2+0,34*0,9) -0,59400

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -756,08
6 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t -0,88950 850,00 -756,08 SoD  p.č.24b

Celkem -10 130,68

Položkový rozpočet 

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy SVLS

Změnové listy

ZL č.16 - dopočet zdiva včetně omítky

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: 001

R: 016.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 262,04

1 317168012.WNR Překlad POROTHERM plochý 115 x 71 x 1250 mm kus 3,00000 420,68 1 262,04 ÚRS 22/II
náhrada za I nosníky : 3 3,00000

Díl: 31 Zdi pozemních staveb 7 327,44
2 311235151.WNR Zdivo jednovrstvé z cihel Porotherm 30 Profi P10 na 

tenkovrstvou maltu tl 300 mm
m2 4,10860 1 783,44 7 327,44

ÚRS 22/II
B224; : (2,26*3,12-(0,9*1,97+(2,26-0,9)*0,86)) 4,10860

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 4 886,36
3 784161401 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 

disperzní, jednonásobná
m2 11,40340 24,40 278,24

SoD  p.č.9a
4 784165512 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 93 %, 

dvojnásobné
m2 11,40340 73,10 833,59

SoD  p.č.9b
5 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně
m2 11,40340 331,00 3 774,53

ÚRS 22/II
B224; omítka v tl. 15-25mm : (2,26*3,12-(0,9*1,97))*2 10,55640

ostení : (1,97*2+0,9)*0,175 0,84700

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 182,77
6 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 1,39149 850,00 1 182,77 SoD  p.č.24b

Celkem 14 658,61

Položkový rozpočet 

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy SVLS

Změnové listy

ZL č.16 - dopočet zdiva včetně omítky

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PFB180094

Objekt: 001

Rozpočet: 017

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Ing. Hana 
Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

11 359,85

0,00

0,00

54 094,50

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy 
SVLS

Změnové listy

Celkem

0,00

ZL č.17 - doplnění odvětrání sociálních místností 

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

54 094,50

65 454,35

54 094,50

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

D.1.4.G.1. MON 8 539,50 15,8

M24 MON 45 555,00 84,2

Cena celkem 54 094,50 100,0

Montáže vzduchotechnických zařízení

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PFB180094

O: 001

R: 017

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: D.1.4.G.1. Elektromontáže 8 539,50

1 001 Připojení ventilátoru kus 2,00000 495,00 990,00

2 741311003 Montáž čidlo pohybu vestavné se zapojením vodičů kus 3,00000 57,50 172,50 ÚRS 22/II
3 741372022 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné 

hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se  zapojením 
kus 2,00000 397,00 794,00

ÚRS 22/II
4 101 Pohybové čidlo kus 3,00000 1 203,00 3 609,00

5 102 Svědla do chodby ks 2,00000 319,00 638,00

6 D14G106 Kabeláž 3x1,5 m 40,00000 58,40 2 336,00 SoD  p.č.94
pro pohybová čidla : 10 10,00000

pro přípojení ventilátorů : 10 10,00000

pro světla na chodbě : 20 20,00000

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 45 555,00
7 M24.101 Zařízení 1 - nabídka +10% kpl 1,00000 23 031,00 23 031,00

8 M24.102 Zařízení 2 - nabídka + 10% kpl 1,00000 22 524,00 22 524,00

Celkem 54 094,50

Položkový rozpočet 

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy SVLS

Změnové listy

ZL č.17 - doplnění odvětrání sociálních místností 

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PFB180094

Objekt: 001

Rozpočet: 018

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Ing. Hana 
Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

1 666,56

0,00

0,00

7 936,00

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy 
SVLS

Změnové listy

Celkem

0,00

ZL č.18 - dopočet měděného potrubí pro klimatizaci CU6-10

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

7 936,00

9 602,56

7 936,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

D.1.4.K.1. MON 7 936,00 100,0

Cena celkem 7 936,00 100,0

Klimatizace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PFB180094

O: 001

R: 018

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: D.1.4.K.1. Klimatizace 7 936,00

1 D.1.4.K.1.01_007 Potrubí Cu 6/10 m 16,00000 496,00 7 936,00 SoD  p.č.113

Celkem 7 936,00

Položkový rozpočet 

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy SVLS

Změnové listy

ZL č.18 - dopočet měděného potrubí pro klimatizaci CU6-10

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PFB180094

Objekt: 001

Rozpočet: 019

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Ing. Hana 
Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

44 794,00

54 200,74

44 794,00

0,00

ZL č.19 - doplnění osvětlení a rozvaděče

Položkový rozpočet stavby

9 406,74

0,00

0,00

44 794,00

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy 
SVLS

Změnové listy

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

D.1.4.G.1. MON 44 794,00 100,0

Cena celkem 44 794,00 100,0

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PFB180094

O: 001

R: 019

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: D.1.4.G.1. Elektromontáže 44 794,00

1 650101921 Montáž nouzového svítidla stropního přisazeného kus 4,00000 357,00 1 428,00 RTS I/2023
2 D14G999 D+M ocelového rozvaděče  - 56 modulů kpl 1,00000 15 794,00 15 794,00 nabídka +10%
3 D14G001 Nouzové svítidlo ks 4,00000 2 414,00 9 656,00 https://www.emas.cz/nouzove-svitidlo-f65-led-li-fe-se-1-5h
4 D14G105 Kabeláž 3x2,5 m 10,00000 68,90 689,00 SoD  p.č.93
5 D14G106 Kabeláž 3x1,5 m 55,00000 58,40 3 212,00 SoD  p.č.94
6 D14G110 Zásuvky do parapetních žlabů ks 4,00000 364,00 1 456,00 SoD  p.č.98
7 D14G111 Vykroužení kapsy pro krabici ks 4,00000 58,00 232,00 SoD  p.č.99
8 D14G112 Zásuvkové krabice ks 4,00000 68,00 272,00 SoD  p.č.100
9 D14G115 Světla stropní LED, vestavěná do podhledu ks 5,00000 2 411,00 12 055,00 SoD  p.č.103

Celkem 44 794,00

Položkový rozpočet 

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy SVLS

Změnové listy

ZL č.19 - doplnění osvětlení a rozvaděče elektro

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PFB180094

Objekt: 001

Rozpočet: 021

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Ing. Hana 
Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

25 416,06

0,00

0,00

0,00

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy 
SVLS

Změnové listy

Celkem

121 028,87

ZL č.21 - nové PVC podlahy

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

121 028,87

146 444,93

121 028,87

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

7762 HSV 120 508,71 99,6

99 HSV 520,16 0,4

Cena celkem 121 028,87 100,0

Staveništní přesun hmot

Podlahy z lina

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PFB180094

O: 001

R: 021

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 7762 Podlahy z lina 120 508,71

1 776251211.Zpa Montáž podlah z PVC, včetně sešití prasklin podkladu 
30m, přebroušení a vyrovnání samonivelační stěrkou 4-

m2 44,00000 1 572,00 69 168,00
SoD  p.č.40

doplnění PVC : (2,0*6,7+6,8*2,4)+(2,1*6,8) 44,00000

2 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 131,80000 159,00 20 956,20 ÚRS I/2023
3 776421311 Montáž přechodových samolepících lišt m 9,85000 111,00 1 093,35 ÚRS I/2023
4 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 138,39000 27,60 3 819,56 ÚRS I/2023

sokl : 131,8*1,05 138,39000

5 28411076.ZP podlaha z vinil PVC m2 46,20000 518,00 23 931,60 SoD  p.č.41
44,0*1,05 46,20000

6 55343116 profil přechodový Al narážecí 40mm stříbro, zlato, 
champagne

m 10,00000 154,00 1 540,00 ÚRS I/2023

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 520,16
7 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 0,61195 850,00 520,16 SoD  p.č.24b

Celkem 121 028,87

Položkový rozpočet 

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy SVLS

Změnové listy

ZL č.21 - nové PVC podlahy

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PFB180094

Objekt: 001

Rozpočet: 023

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Ing. Hana 
Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

8 828,00

10 681,88

8 828,00

0,00

ZL č.23 - čistění stávající kanalizace

Položkový rozpočet stavby

1 853,88

0,00

8 828,00

0,00

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy 
SVLS

Změnové listy

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

720 PSV 8 828,00 100,0

Cena celkem 8 828,00 100,0

Zdravotechnická instalace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PFB180094

O: 001

R: 023

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 720 Zdravotechnická instalace 8 828,00

1 720.1 Čištění vnitřní kanalizace - příloha fa + 10% kpl 1,00000 5 803,00 5 803,00

2 720.2 Čištění vnitřní kanalizace - příloha fa + 10% kpl 1,00000 3 025,00 3 025,00

Celkem 8 828,00

Položkový rozpočet 

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy SVLS

Změnové listy

ZL č.23 - čistění stávající kanalizace

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PFB180094

Objekt: 001

Rozpočet: 024

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Ing. Hana 
Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-114 087,12

-138 045,42

-114 087,12

0,00

Zl č.24 - odpočet neprováděných prací

Položkový rozpočet stavby

-23 958,30

0,00

0,00

0,00

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy 
SVLS

Změnové listy

Celkem

-114 087,12

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

34 HSV -68 573,12 60,1

7751 HSV -42 600,00 37,3

99 HSV -2 914,00 2,6

Cena celkem -114 087,12 100,0

Podlahy dřevěné

Staveništní přesun hmot

Stěny a příčky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PFB180094

O: 001

R: 024

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 34 Stěny a příčky -68 573,12

1 340271025 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 
m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm včetně omítky

m2 -37,16700 1 845,00 -68 573,12
SoD  p.č.6

Díl: 7751 Podlahy dřevěné -42 600,00
2 775141114ZP Podlahová stěrka do 10mm m2 -75,00000 568,00 -42 600,00 SoD  p.č.39

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -2 914,00
3 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t -3,42824 850,00 -2 914,00 SoD  p.č.24b

Celkem -114 087,12

Položkový rozpočet 

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy SVLS

Změnové listy

Zl č.24 - odpočet neprováděných prací

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PFB180094

Objekt: 001

Rozpočet: 025

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Ing. Hana 
Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

971,20

0,00

0,00

3 448,30

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy 
SVLS

Změnové listy

Celkem

1 176,46

ZL č.25 - doplnění SLP a SIL rozvodů, doplnění SDK čela po odstranění 
dveřní stěny

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

4 624,76

5 595,96

4 624,76

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

4 HSV 1 163,62 25,2

99 HSV 12,84 0,3

D.1.4.G.1. MON 3 448,30 74,6

Cena celkem 4 624,76 100,0

Staveništní přesun hmot

Elektromontáže - oprava eletroinstalace 
po dmt příčky, změna trasy kapelu UTP

Vodorovné konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PFB180094

O: 001

R: 025

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 163,62

1 416093121 Čelo podhledu SDK, v.do 500 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm m2 1,10400 1 054,00 1 163,62 ÚRS I/23
zakrytí SDK po dmt oc. dveří : 2,4*0,46 1,10400

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 12,84
2 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 0,01511 850,00 12,84 SoD p.č.24b

Díl: D.1.4.G.1. Elektromontáže - oprava eletroinstalace po
dmt příčky, změna trasy kapelu UTP

3 448,30

3 742111001 Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné pro
slaboproud

ks 20,00000 5,59 111,80
ÚRS I/23

změna trasy kabelu UTP : 20 20,00000

4 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 50,00000 22,40 1 120,00 ÚRS I/23
změna trasy kabelu UTP : 50,0 50,00000

5 D14G105 Kabeláž 3x2,5 m 15,00000 68,90 1 033,50 SoD p.č.93

6 D14G112 Zásuvkové krabice ks 1,00000 68,00 68,00 SoD p.č.100
7 D14G114 Vypínače ks 1,00000 420,00 420,00 SoD p.č.102
8 101 UTP cat 6 LSOH Dca-s2,d2,a1 m 50,00000 13,90 695,00 https://www.emas.cz/intelek-26000021-instalacni-kabel-solarix-cat6-utp-lsoh-eca-500m-civka

změna trasy kabelu UTP : 50,0 50,00000

Celkem 4 624,76

Položkový rozpočet

SMN a.s.- o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy SVLS

Změnové listy

ZL č.25 - doplnění SLP a SIL rozvodů, doplnění SDK čela po odstranění dveřní stěny

Stránka 3 z 3


